PAGE

[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

Р Е Ш Е Н И Е

                    от 20.06.2019

                                  № 72/456
ст-ца Павловская

О закреплении на праве безвозмездного пользования
нежилых помещений за государственным казенным учреждением
Краснодарского края «Павловская централизованная бухгалтерия
учреждений социального обслуживания»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», руководствуясь решением Совета муниципального образования Павловский район от 26 января 2012       № 32/265 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования Павловский район», на основании заявления исполняющего обязанности руководителя государственного казенного учреждения Краснодарского края «Павловская централизованная бухгалтерия учреждений социального обслуживания» Ю.К. Лупина, действуя на основании Устава муниципального образования Павловский район, Совет муниципального образования Павловский район         р е ш и л:

1. Закрепить в безвозмездное пользование с 1 июля 2019 года нежилые помещения № 10-12, № 14-26 общей площадью 87,3 кв. метров и места общего пользования, пропорционально занимаемой площади, расположенные на втором этаже в здании по адресу: станица Павловская, улица Ленина, 15, за государственным казенным учреждением Краснодарского края «Павловская централизованная бухгалтерия учреждений социального обслуживания».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по финансам, бюджету и налогам (Зуева).

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета муниципального

образования Павловский район                                                             В.И. Лесовой